
 
 30.03.2015  

с. Красный Бор № 8  

      

 

О проведении двухмесячника по 

очистке территории Красноборского 

сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

Во исполнении Распоряжения Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 18.03.2015 №430-р в целях обеспечения санитарной очистки 

территории населенных пунктов муниципального образования «Красноборское 

сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан и приведение их в состояние, отвечающее требованиям 

экологической  и санитарно-эпидемиологической безопасности населения 

Исполнительный комитет Красноборского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Провести с 1 апреля по 31 мая 2015 года двухмесячник по очистке  

благоустройству, наведению чистоты и порядка на территории Красноборского 

сельского поселения; 

2. Создать и утвердить состав комиссии по организации и проведению 

двухмесячника (приложение 1); 

3. Утвердить  план мероприятий по улучшению санитарно-экологической 

обстановки на территории Красноборского сельского поселения (приложение 2) 

4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений 

независимо от форм собственности жителям с. Красный Бор и д. Зуево, 

осуществить мероприятия, направленные на улучшение санитарно-

экологической обстановки на закреплѐнных территориях. 

 

 

Руководитель                                                        А.Н.ЛАЗАРЕВ 
 

 


